
 

   

 

Kontakt
Baby Design Group 
ul. Warszawska 8  
42-262 Poczesna

Dział Obsługi Klienta:

od poniedziałku do piątku   
w godz. 8:00 – 16:00

tel. +48 34 360 46 64 – 65

biuro@babydesign.eu

www.espiro.pl
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Wózek Po złożeniu Koła przód Koła tył

Wózek jest zgodny z normą EN 1888:2012. Zaprezentowane na zdjęciach kolory wózków minimalnie mogą różnić się od kolorów wózków w rzeczywistości 

Bardzo zwrotny miejski wózek spacerowy, najlżejszy - 
waży zaledwie 6 kg, idealny do podróży - mały po złożeniu, 
łatwy w przenoszeniu. Komfortowy - pełnowymiarowy 
po rozłożeniu. Od 6 m-cy do 3 lat.

Specyfikacja techniczna

Maksimum udogodnień i funkcji

Wózek idealny do miasta, idealny do podróży

Espiro art zachwyca zwrotnością - ten wózek po prostu płynie 
po drodze i łatwo prowadzi się nawet jedną ręką. 
Jest najlżejszy -waży zaledwie 6 kg.  Równie łatwo składa się 
jednym ruchem do minimalnych rozmiarów w tzw. kanapkę.  
Przenoszenie go i przechowywanie nie sprawnia najmniejszych 
problemów. Pomimo małych rozmiarów stelaża i kół, 
jego siedzisko i budka są obszerne, wygodne i pełnowymiarowe. 

Wózek składany do
minimalnego rozmiaru

Przednie koła z osią
obrotu 360

Regulowane oparcie
do pozycji leżącej

Regulowany podnóżek

Nowoczesny system
regulacji oparcia

Duże okienko 
wentylacyjne

Rączka z ekoskóry Budka z dodatkowym 
okienkiem wentylacyjnym

Waga 6,2 kg

100 cm

73 cm

48 cm

 6,2 kg

28 cm

61 cm

48 cm

Wysokość 13 cm 13 cm

Długość

Szerokość


